1

关于暂缓江西耐普矿机新材料股份有限公司

首次公开发行股票网上发行的公告

根据深圳证券交易所于 2020 年 1 月 27 日发布的《关于延长 2020 年春节休

市安排的通知》，为了保护广大投资者的合法权益，暂缓江西耐普矿机新材料股

份有限公司原定于 2020 年 1 月 31 日的首次公开发行股票网上发行，后续事宜另

行公告。由此引起的不便，我司深表歉意。

特此公告。

发行人： 江西耐普矿机新材料股份有限公司

保荐机构（主承销商）： 德邦证券股份有限公司

 2020 年 1 月 30 日

（此页无正文，为《关于暂缓江西耐普矿机新材料股份有限公司首次公开发行股

票网上发行的公告》之盖章页）

发行人：江西耐普矿机新材料股份有限公司

2020 年 1 月 30 日

（此页无正文，为《关于暂缓江西耐普矿机新材料股份有限公司首次公开发行股

票网上发行的公告》之盖章页）

保荐机构（主承销商）：德邦证券股份有限公司

2020 年 1 月 30 日